COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO GULTURAL I Reporte rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 012 |05 2016 2148 2143
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INF.001-PCI-2016 g41
|
RPA RTO DEV
Clase d
g:ﬁiﬁ; DEVENGADO utis. OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: l | I
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 1802824282 |CASANDRA PAOLA HERRERA CAICEDO I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG M. Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 0101 001 0000 Q000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 165.46
TOTAL PRESUPUESTARIO 165.46
va g.00
SUB - TOTAL 165.46
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 165.45
SON: CIENTO SESENTA Y CINCO DOLARES CON 46/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: REGIONAL 6: GRUPO 530000. HERRERA CAICEDO CASANDRA, VIATICOS COMISION A MANABI (PORTOVIEJO, PILE, JIPIJAPA,

DIRECTORA EJECUTIVA LCDA. LUCIA CHIRIBOGA Y ARQ. OLGA WOOLFSON. CP.Nro, 369.

MANTA) DEL 3 AL 6 DE MAYO, GESTION Y COORDINACION ESCUELA TALLER PILE, REUNION INPC 4 MANABI, REUNION

AG T

ey

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
;'I Instituto Naglonal de Recional 6
SOLIC'TADO &% | Patrimonio Cultural &
FECHA:

Funcionario Responsahle

Director Financiero

a2/ institulo Nacional de
Ilnl Patrimonio Cultural

; PAGADO

i
i1 J,
‘-uo‘; ;‘ /

wiirae e

B et in e &
p'vn cm-a--,

Regional &

Ing. Xiomara Castro

[z 4

Fecha: /12 /cg 2



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL I Reporte rptComprobanteGastos.rdic J
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
Uriid. Desc: 0000 012 |05 2016 2143 2143
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INF.001-PC1-2016 941
1
RPA RTO DEV
d Clase de
o COMPROMETIDO i OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria:
omproRants GASTOS Himiere Giperastin 0
Beneficiario: 1802824282 |CASANDRA PAOLA HERRERA CAICEDO

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 0101 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 165.46
TOTAL PRESUPUESTARIO 165.46
IVA 0.00
SUB - TOTAL 165.46
RETENCIONES IvA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 165.46

SON: CIENTO SESENTA Y CINCO DOLARES CON 46/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: REGIONAL 6: GRUPO 530000. HERRERA CAICEDO CASANDRA PAOLA,PAGO VIATICOS COMISION A MANABI

(PORTOVIEJO,PILE JIPIJAPA MANTA) DEL 3 AL 6 DE MAYO DE 2016.GESTION Y COORDINACION ESCUELA TALLER
PILE,REUNION INPC 4 MANABI, REUNION DIRECTORA EJECUTIVA LCDA. LUCIA CHIRIBOGA Y ARQ. OLGA
WOOLFSON.CP.NO.369.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO ~)
FECHA: A
12/05/2016
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»oalNPC

instituio Nacional de

Patrimonio Cultural
‘ Ecumdor

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA

FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa):
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

02-05-2016
001-PCI-2016
; SUBSISTENCI 3
VIATICOS X/ MOVILIZACIONES AS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA: Analista de Patrimonio
Herrera Caicedo Casandra Paola Inmaterial
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE
Pile, Provincia de Manabi LA O EL SERVIDOR: Patrimonio Cultural
Inmaterial
FECHA SALIDA (dd-mmm- FECHA LLEGADA
( HORA SALIDA (hh:mm) HORA LLEGADA (hh:mm)
aaaa) (dd-mmm-aaaa)
03-05-2016 14:30 06-05-2016 18:00

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

Arq. Ménica Quezada, Ledo. Luis Escandén y Mgs. Casandra Herrera

Nombre del sefior Conductor: Sr. Mauricio Tapia

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Visita a la Escuela de Pile con el fin de realizar un diagnostico de la situacidn en la que se encuentra esta
escuela. Se realizarad reuniones con el Director del INPC de la R4, con el rector de la escuela, instructores,
alumnos y artesanos. La solicitud de esta visita fue convocada por la Lcda. Lucia Chiriboga, Directora
Ejecutiva del INPC.

TRANSPORTE
o NOMBRE DE S s
TRANSPORTE | FECHA | HOR | FECHA
RUTA
(Aéreo, terrestre, : dd- A dd- HORA
maritimo, otros) mmm- | hhim | mmm- hh:mm
addad m ddda
INsTITUCID | e
aig-pile | 03-05- -05-
TERRESTRE NAL PRickoTag il 30| %% 18:00
-Cuenca 2016 2016

Pc_ﬁruj';.u;l..‘ lo '\:(..l 2l 1
7 ,//




INVERSION: FAVOR CARGAR EGRESO A:

PROGRAMA PROYECTO:

| ACTIVIDAD - TAREA

GASTO CORRIENTE : X

DIRECTOR(a) SU DELEGADO(A) DE PLANIFICACION:

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO:

TIPO DE CUENTA:

No. DE CUENTA:

PRODUBANCO AHORROS 12168011137
L SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
FIRMA DE LA O EL SERVIDO “SOLICITANTE

thﬂnaLi . H.Efr ere

i E-ﬂ!n‘ |

Mgs. Casandra Herrera
Analista de Patrimonio Inmaterial Regional 6

Arq. Mdnica Quezada J.
DIRECTORA REGIONAL 6 DEL INPC

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU

DELEGADO

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada
para su Autorizacién, con por lo menos 72

_g\\ﬂ. '[' i.f" O,V_F

e ] I . :
Arg. M inkaﬁem‘d{

DIRECTORA EEGIONAL 6 DEL INPC

horas de anticipacién al cumplimiento de los
servicios institucionales; salvo el caso de que
por necesidades institucionales la Autoridad
Nominadora autorice.
® De no existir disponibilidad presupuestaria,
tanto la solicitud como la autorizacién
quedaran insubsistentes
°El informe de Servicios Institucionales
deberd presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios
institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcién de las Maximas
Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima
Autoridad o su Delegado.

VERSION FORMULARIO MRL ACTUALIZADA 12/06/2013




olicitud de movilizaci6n

Asunto: Solicitud de movilizacion

De: Ximena Armijos <ximena.armijos@inpc.gob.ec>
Fecha: 03/05/2016 8:59

Para: Xiomara Castro <xiomara.castro@inpc.gob.ec>

En virtud de la llamada por parte de la Directora Ejecutiva Mgs. Lucia Chiriboga V. quien
solicita que la Arq. Ménica Quezada J. se traslade a la Provincia de Manabi para hacer
una visita a la Escuela de Pile, solicito muy comedidamente su colaboracion para
coordinar la movilizacion respectiva.

Salida: Martes 3 de mayo de 2016, 12 del medio dia aproximadamente

Retorno: Vienes 6 de mayo de 2016

Funcionarios que acompanan la comisién: Arq. Ménica Quezada J, Ledo. Javier
Escandon, Mgs. Casandra Herrera, chofer: Ab. Mauricio Tapia.

Por la gentil atencién suscribo de usted.

Saludos cordiales

Ximena Armijos

SECRETARIA EJECUTIVA REGIONAL
INPC REGIONAL 6

CUENCA-ECUADOR
- Benigno Malo 6-40 y Presidente Cérdova
BO® |0 Nacionsl die Tglf. (07) 28?,3—787/2831-685 Ext. 101
MAN Patrimonio Cuitural Ximena.armijos@inpc.gob.ec

WWW.inpc.gob.ec
};{ lnsli!ulo Nacional ge .
¥a%i Patrimonio Cultyra) e

AUTORIZADO

Y Y\
Arq. Ménica Quezada

Fecha: .
-_-_-__‘-_‘—‘-—-— —



| | @00® Niniserio
| DO®| jrsito Nacona de .... de Relaciones
= i Laborales

Wa% Patrimonio Cultural

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
001-PCI-2016

10-05-2016

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
HERRERA CAICEDO CASANDRA PAOLA ANALISTA PATRIMONIO INMATERIAL
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

PILE — MANABI PATRIMONIO CULTURAL INMATERIAL

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: Arg. Ménica Quezada Jara, Lcdo. Luis Escanddn, Mgs. Casandra
Herrera y Sr. Mauricio Tapia.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

A partir de la solicitud realizada por la Sra. Directora Ejecutiva del INPC Matriz, quien dispuso nuestro
traslado hacia Manabi para que realicemos una evaluacion de la Escuela Taller de Arte y Oficio Pile, se
solicitd la movilizacién respectiva y se cumplié con lo siguiente.

Martes 03 de mayo de 2016.
Partimos desde la ciudad de Cuenca con destino a la ciudad de lJipijapa a las 14h30. Llegamos a lipijapa a las 21h30
aproximadamente.

Miércoles 04 de mayo 2016.

En la mafana salimos de Jipijapa hacia Portoviejo, en donde nos reunimos con Manuel Barcia, Director de la R4 del INPC. En esta
reunidn se conversé sobre el estado de la Escuela Taller de Artes y Oficio Pile.

Al terminar esta reunidn, nos trasladamos a la comunidad de Pile, que se ubica a una hora de Portoviejo. Llegamos
aproximadamente a las 12h30. Al llegar a Pile nos reunimos con el equipo técnico de la Escuela y con compafieros de la R4 del drea
de PCI, Comunicacién y Planificacién. Se realizé con los compafieras una reunién con el fin de realizar un diagndstico de la Escuela.
Esta termind a las 18h30.

Al terminar nuestra jornada laboral, nos trasladamos a Puerto Cayo, en donde pernoctamos.

Jueves 05 de mayo de 2016.

Nos trasladamos de nuevo hacia Pile, llegamos aproximadamente a las 08h40. Ese dia seguimos el trabajo con los compaiieros de la
R4 y de la Escuela. Se realizé una hoja de ruta y se construyé una propuesta y estructuracién de la Escuela. Esta reunién se termind
a las 17h00. En esta asistieron funcionarios de PRO Ecuador y de la Universidad San Gregorio de Manta.

Seguido nos dirigimos a Manta para asistir a una reunién con la Sefiora Directora Ejecutiva Mgs. Lucia Chiriboga. En esta reunién se
recibieron nuevas disposiciones en cuanto a la Escuela Pile y se acordd un trabajo en conjunto entre la R4 y la R6.

Viernes 06 de mayo de 2016.
A las 08h40 comenzamos nuestro viaje de regreso a Cuenca. Llegamos aproximadamente a las 18h00.




Productos Alcanzados

- Reunidn de gestidn y coordinacidn de Ja Escuela Taller de Pile.
- Hoja de ruta de la Escuela Taller de Arte vy Oficio Pite.

- Reunidn con Directora Ejecutiva y Arg. Olga Woolfson.

Listado de facturas que justifican los gastos realizados:

Detalle de gastos realizados

N. Clase de Gasto Monto N. Documento
1 HOSPEDAID 20,00 v ) 0001455
2 ALIMENTACION 2,00 -~ 0000919
3 ALIMENTACION 6,00 e 0001281
4 HOSPEDAJE 10,00 s 0001008
5 ALIMENTACION 3,00 #” 000000737
6 ALIMENTACION 15,50 / 0001285
7 HOSPEDAIE 36,96 / DOB1B90
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
Estos datos se refieren al fiempa efactivamente utilizado
FECHA 0 en el cumplimiento del servicio institucional, desde ta
dd-mmm-aaa 03-05- 2016 06-05- 2016 salida del lugar de residencia o trabajo habltuales o del
cumplimiento del servicio institucional segln sea el caso,
HORA 14H30 18H00 hasta su legada de estos sitios.
hhmm
_ _ . _ ._TRANSPORTE _ . B
TIPO BE NOMBRE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE DE RUTA
{Aéreo, terrestre, | TRANSPORT FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) E dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
INSTITUCIO
TERRESTRE NAL CUENCA = JIPUAPA 03 -MAYOC - 2016 14H30 03-MAYD-2016 21H30
INSTITUCIO
TERRESTRE NAL MANTA - CUENCA 06 - MAYD - 2016 (8H40 06—-MAY0-2016 18H00

NOTA: En caso de haber utilizado transporte pidblico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

/' OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EE SERVIDOR COMISHINABO NOTA

Ei presente informe deberd presentarse dentro de! término
de 4 dias de! cumplimiento de servicios institucionales, caso
contraric la liquidacidon se demorard e inciuso de no
presentarlo tendrfa gue restituir los valores percibidos.
(»Qbemdﬂ» \\Rf{err-\ Cuanc.io el Eumpfimiento de s.eruicios institucjona.IES sea

superior al nimero de dias autorizados, se deberd adjuntar la
autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su
Delegado

NOMBRE: Mgs. Casandra Herrera




FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR

COMISIONADO
\1 LU0
\_\j’. J
\ - //"

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDJATO DE LA O EL RESPONSABLE DE
/ LA UNIDAD

NOMBRE: Arql Ménica Quezada Jara

CARGO: Directora Regional INPC - R6

NOMBRE: Arg. Mdnica Quezada Jara

CARGO: Directora Regional INPC - R6




HOSTAL CALEB REAL

Sumba Quinapallo Delia Maria

Dir. Establecimiento: Coldn sin y Rocafuerte * Telf.: 2601664
Matriz: Colon S/N y Bolivar * Telf.: 2600654 * Jipijapa - Ecuador
ELAB. 14/NOVIEMBRE/2

R.U.C, 1300169354001 [ﬂj 'W ﬂ
AUT. S.R.l. 1117882915 FAc RA p 1 5 5
“0BLIGADO ALLEVAR CONTABILIDAD"

Fecha:[03 |[os |[2 \02R24YKR~2,
s:;s:iisgalﬂm Fif@ff

Direccion. COm (g

F. Entrada. F. Salida Guia de Remisin: e
f Ho. de h
caNT. | maair | J3.8¢ DESCRIPCION V.UNITARIO|  TOTAL
1 - 86
;| 1 derz e i 17,
/
£
/ &
( 1
: Suman: [f_{7.%
FORMA.DE PAGO: (-) Descuento
(+) Servicio 10%
Sub-Total
IVA. 0%
_ Mer— W}Qa{rwé LVA. 12% | 2.1
FIRMA AUTORIZADA RECIBI CONFORME ToTALS | 20, °°)

MARTIN DELGADO CARLOS FRANCISCO « R.U.C. (302107683001 AUT. S.R.L. 1833 ORIGINAL: ADGUIRENTE
5BL. 100X2 DEL (0001201 AL 0001700) FECHA DE CADUCIDAD: 14INOVIEMBRE/2016  COPIA 1: EMISOR

( CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO - RISE %

"*t‘ PILAY PENAFIEL BENITA GLADYS J

*ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES HASTA § 150.0
* Venta de comidas y bebidas en cevicherias para su consumo inmediato
R.U.C.: 0906430822001
Dirc.: Los Celbos - By Pass s/ny 17 de Junio
lipijapa - Manabi

NOTADEVENTA S.D01-001-00

0000919
Sefior.; Cﬂb&mdﬂ.a_ Heﬂ_ﬂﬁﬂﬂ' L :.ll::rS.R[;:: 111’::'50 72::6)

ruc: ABO2, 82 "{2'8 2 - oyl ¢

Dirc.: O-wnCCL G. Rem.:

( cant, DETALLE v.unit, | v.ToraL )
1| VeSayume— 2.0n

i ¢

: F;rm t?ﬂ}a)a a/d# (Mm‘égwa\mm uso.$| 2,0 Dj




“CABANA YULEINMA"

REYES REYES MARIA SOLEDAD

Direccion: Sitio La Resbalosa Calle Prncipal SIN

Teléfono: 0982507081 10980193708 Menta - Ecuador
ACTIVIDADES DE COMERCIO HASTA $150.0

R.U.C. 1310312937001

NOTA DE VENTA
001-001

0001281

£Aut. SRI No. 1 17918982
E: DIA | MES ANO
5 Cﬂ' 0 S Z-C’\ " “Contribuyente Régimen Simplificado”

A
Srles) Cosandin K otrase
RUC_ A ROLRZULT T Tei: 223D
Direccion C"‘“}Q—"\-‘Q—ﬁ"-——
D RIP ) RIO O

N nenkLen

éf

Cevaes Mora César Augusta - Imprenta COPIMANTARU.C 1708271513001
Tiraje 1201 @ 1400 - 20 Mowembre 2015 - Vilido 20 Noviembre 2016 - Aut. 1880

—

\

.. OIAL 3 00 |
[ [ ¥in . ORIGINAL CLENTE COPLA EMISOR
Firma Cliente Firma Autorizada

SUBTOTAL §
DESCUENTO §




[ CABANAS TIIR]STICAS EXPEDICION (AYO

ROBLES VANONI SI]..VINO ALBERTO

*R.U.C.: 1719552141001
*Dirc. Av. Guayas s/n y 6 de Mayo
lipijapa - Manabi

FACTURA S.001-001-00

Documento NO categorizado O 0 0 1 n 0 8
sefior: ___ C0Saadri, \'\Ermra. {_ AUT.5.R.I.: 1117201174 )
Lugar DIA MES ARO
RUC: _VRozR242R-2 l%ﬂvJ o5 |os Lza{él
oire_ Qoo co Guia Rem,
(" Cant. b ET A LdE V.unit. | v.Torar )
Hospedsir ggo
¥ ol

\

)
/
[

/
[

subTotal§| 8. 89
wVA12%] 1.7 7

Tarifao% | —

(14N

Recibi Conforme

N rma Autorizada

w‘“ Rodriguez Ayén Fanny Cleopatra R.U.C.. 1306239946001 Aut. 1170 - Jipijapa
ARD  Eecha Autoriz. 03 - 07- 2015 Vilida hasta 03 Julio 2016 Imp. del 1001 al 1100 (1x2)
Original Cliente - Copia Emisor

TOTALUSD. § | |Q & >

“Contribuyente Régimen Simplificado” R.U.C. 1308988508001

. Autorizacién SR 1118320503
TRESERURENTE YEESICK NOTA DE VENTA
VENTA DE COMIDAS Y BEBIMS EX RESTALRANTES PARA SU CONSUMO INWEDUTO Serie: 001-001

000000737

Direc.: Av. Guayas s/n y Malecén [Parroq, Puerto Cayo)

* Telef. 0968471488
" pijapa - Menabi
Cliente (2
ruco e ARRI2428-2
Direccion; (23O Ca
Ciudad : (OOnCo

CANT.

) et = m ¥ 2 J TOTAL|e 7.
mmmmmumm ACT. DE HOTELES ¥ JRYMURANTES hasta§150.00 —

Original: Cliente Copia: Emisor



"CABANA YULEIMA "
Rty SRLEBMARIASOLEDAD oA oE venTa

Teléfono: 0982507081 /0880193708 Mantz - Ecuador 001001
ACTIVIDADES DE COMERCIO HASTA $150.0)

R.U.C. 1310312937001

%?%%4%‘”%”\2 0001285

05 20 I 67 "Contribuyente Régimen Simplificado”
Sries) (mdr - Ml’ UL
RUC AR02R2471 §-2 TeH.'MZ_
Direccion. __ (0@ Cg
H ) RIP & Q )
L p—"1 L
A Va2 #i1o 15,00
A | aaa ! fow |, .
| - 4 &
e, [ o
[ DESCUENTO §
TOTAL $: o
(m], &grg‘p—. ORIGINAL CLIENTE COPIA EMISOR
b Firma Cliente Firma Autorizada




HOSTERIA BARBASQUILLO | FACTURA

CISNEROS REYES JORGE ADALBERTO

Via Barbasquillo s/n 004.
Teléfono: 052 677718 002 001 00] O 0 l 8 9 0
Manta - Ecuador Aut. SRI 1117406439

R.U.C.: 1301254700001

Obligado a Llevar Contabilidad : S ol
Cliente: Cesaudre \&Q(FU" = M E ANO

Direccion: C-u e Co

RU.C/CI: \RoZR2UL 8T Teléfono_ =LY ©332
Forma de Pago:_QLC" o Crédito () Contado ()
Habitacion: % Tipo: N°. Personas:__ |
CANT. 4 DESCRIPCION P. UNITARIO P. TOTAL
T 5L 0 73 20
i |

suBTOTAL| 33 2o

O\ Délares LV.A. 12% L%
. ( apondeNarctn Servicio10%|
Firma Autorizada Recibi Conforme totaLusp| 34 %

Cevalios Mora César Augusto - Imprenta COPIMANTA - Telf : 2625352 - RU.C 1708271513001
Turaje 1651 a 2250 - 12 Agosta 2015 - Vilido 12 Agosto 2016 - Aut 1580



CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

St INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL NO. CERTIFICACION FECHA DE ELABORACION
Unid. Ejecutora: 369 01 04 16
Unid. Desc:
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS | COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASE DE REGISTRO | COM CLASEDEGASTO | OGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 0101 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior $5,495,31
01 00 000 001 530301 0101 001 0000 0000 Pasajes al Interior $122.00
TOTAL PRESUPUESTARIO $5,617.31
TOTAL
SON: CINCO MIL SEISCIENTOS DIECISIETE DOLARES CON 31/100 CENTAVOS
DESCRIPCION:

REGIONAL 6: GRUPO 530000 DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA PARA VIATICOS Y REEMBOLSO DE PASAJES
FUNCIONARIOS R6 SOLICITADO POR ARQ. MONICA QUEZADA SEGUN MEMORANDO INPC-DR6-2016

AL INTERIOR A DICIEMBRE 2016 PARA,
-174-M (ACTUALIZACION C.P.No. 339)

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO At
FECHA: 2=
01/04/2016
Funcionarno Responsable Tlirnetor Rinamneinen




